

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3								
			3	4	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4						
1	2	3													
Рабочие места (ед.)	51	51		4	5	6	7	8	9	10					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	114		0	7	23	84	0	0	0					
из них женщин	15	15		0	6	4	5	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (руб/лет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический				шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неохлаждающие вещества	хладагенты	нехладагенты	микроклимат	стационарные	тяжесть трудового процесса	интенсивность трудового процесса	Классификация по применению СИЗ	Фондовый параметр оценок	Работодатель/дополнительный работодатель	Средства индивидуальной защиты	Наличие вредных факторов	Личное пенсионное обеспечение (руб/лет)		
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь", Белоручейское рудоуправление																								
	Сталеплавильное производство																								
	Производственный блок БРУ																								
	Производство																								
11789	Медицинская сестра (временно) (10100145)				2										2	1									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Можно ли дышать респиратором (да/нет)	Средняя температура воздуха (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)						
		химический	биологический	возрастные ограничения	шум	инфракрасное излучение	ультрафиолетовое излучение	вибрация	инфракрасное излучение	микроклимат	средняя скорость ветра	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	физическая нагрузка					Психическая нагрузка (по шкале от 1 до 5)	Психическая нагрузка (по шкале от 1 до 5)	Психическая нагрузка (по шкале от 1 до 5)	Психическая нагрузка (по шкале от 1 до 5)	Психическая нагрузка (по шкале от 1 до 5)	Психическая нагрузка (по шкале от 1 до 5)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11738-3А (11738А) 11738-4А (11738А)																								
11743А 11743-1А (11743А) 11743-2А (11743А)	Слесарь-ремонтник 5 разряд (с выполнением сварочных и газорезательных работ) (10015070)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	3.1	2	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Ремонт горно-транспортного оборудования																							
11755А 11755-1А (11755А)	Оператор заправочных станций 4 разряд (10053860)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11757А 11757-1А (11757А) 11757-2А (11757А) 11757-3А (11757А) 11757-4А (11757А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд (10053862)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11758А 11758-1А (11758А)	Электросварщик 5 разряд (с выполнением газорезательных работ) (10053863)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
11761	Ремонтник резиновых изделий 5 разряд (10053865)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
11762	Кладовщик 3 разряд (10055979)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11763	Водитель автомобиля 5 разряд (10057165)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (по/выше) условия труда	Итоговый класс (по/выше) условия труда с учетом эффективности СНТ	Ловящийся предмет опасности (да/нет)	Ископаемые горючие (да/нет)	Сориментная пыль (да/нет)	Мокрое или другие химические вещества (да/нет)	Лесно-профилактическое значение (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11772	Машинист крана автомобильного 7 разряд (10082621)	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11787А 11787-1А (11787А)	Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряд (временный) (10099855)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11770	Планирование ремонтов Специалист (по надежности) 1 категории (10077779) Аналитика	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11773	Менеджер (по аналитике) (10092346) Техническое обслуживание и ремонты	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11774	Специалист по документообороту 1 категории (10092917)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.12.2020 г. г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Овсянников Александр Васильевич

Директор БРУ

(подпись) _____ (Ф.И.О.)

01.12.2020 г. г. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по оперативной работе

Вишняков Иван Николаевич

01.12.2020 г. г. _____ (дата)

(должность)

(Ф.И.О.)

Менеджер по ТОиР

Мелихов Андрей Викторович

01.12.2020 г. г. _____ (дата)

(должность)

(Ф.И.О.)

Менеджер по персоналу

(должность)



(подпись)

Овсянникова Евгения Юрьевна

(Ф.И.О.)

01.12.2020 г. г. г.

(дата)

Неосвобожденный председатель проф.

комитета БРУ

(должность)



(подпись)

Млынкина Анна Межайловна

(Ф.И.О.)

01.12.2020 г. г. г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3155

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ильина Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

01.12.2020 г. г. г.

(дата)